ase de données des setters anglais

GORTINREAGH IMP

2014-06-21 (F) KCSB-2316DA
fiche affixe

EQUIMARK (M)

SLETTHALLEN’S KNOCKOUT
2005-08-09 (M) N25597/05 - tricolore

SHINE ON 1996-01-06 (F)
FDSB1468923 - lemon

HEEGAARDS V.KODY (M) Y47640 -

tricolore
SNERT 1970 (M) DKK10627/70
HEEGAARDS Q RANDI Il 2001-01-01
. (F) DEN09759/2001

Pere

BALLYELLEN CODY

2009-10-16 (M)

Y66632 GJESTERS D TUT (F) DK10101

(Int FTCH)
- lemon

FAUN 1996-01-01 (M) N10836/96

STORESKAR'S 1l ODIN 2000-05-26
(M) IKC-W00778 (F.T.Ch) - bluebelton

STORESKAR'S NICCOLI 1996-06-16
(F) N03480/97 - bluebelton

BALLYELLEN AOIFE 2007-11-21 (F)
W55416 - lemon

= WISTORESKAR'S G SNORRE
~41986-07-13 (M) IKCR40918
(F.T. Ch.) - bluebelton

KNOCKSMALL MOOSE (F) T67592 -
bluebelton

LEFANTA MINNIE (F)
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http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=38605
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/affixe.php?id=3305&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=38605
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=36305&fn=pedigree&rq=BALLYELLEN+CODY
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40020&fn=pedigree&rq=HEEGAARDS+V.KODY
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40018&fn=pedigree&rq=SLETTHALLEN%C2%B4S+KNOCKOUT
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=29671&fn=pedigree&rq=EQUIMARK
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40017&fn=pedigree&rq=SHINE+ON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40021&fn=pedigree&rq=HEEGAARDS+Q+RANDI+II
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40025&fn=pedigree&rq=SNERT
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40040&fn=pedigree&rq=GJESTERS+D+TUT
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40024&fn=pedigree&rq=BALLYELLEN+AOIFE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40022&fn=pedigree&rq=STORESKAR%27S+II+ODIN
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40029&fn=pedigree&rq=FAUN
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40032&fn=pedigree&rq=STORESKAR%27S+NICCOLI
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40023&fn=pedigree&rq=KNOCKSMALL+MOOSE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=25265&fn=pedigree&rq=STORESKAR%27S+G+SNORRE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=40066&fn=pedigree&rq=LEFANTA+MINNIE
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inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
GORTINREAGH GOLD
(F)
UNKNOWN19
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

Eleveur : G Devine / Propriétaire : D Collin
Sang italien (estimation) : 3 %
Estimation des points au pédigrée : 10

Résultats concours
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http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=43304&fn=pedigree&rq=GORTINREAGH+GOLD

pedigree.setter-anglais.fr

Lieu
GB Scottish Gundog Association
GB North of Scotland Gundog Associa
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2015

GB Northen Counties P+S Soc.-Amulre

GB Scottish Gundog Ass.-Lochindorb
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2016

GB Northen Counties-Cawdor
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2017

GB Northern Counties-Amulree
GB Gordon Setter Assoc.-Tomatin

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2019
Total des points

Date
2015-08-07
2015-08-10

2016-03-24
2016-03-31

2017-08-05

2019-03-20
2019-03-22

Type
Grouse
Grouse

Grouse
Grouse

Grouse

Grouse
Grouse

Epreuve
puppy
puppy

novice
novice

open

open
open

La base de données des setters anglais

N° Juge Conducteur

D. Collins

D. Collins
D. Collins

Qualif.
3
2

COM

COM

Pts
8
10
18

12
12
24

8
8

8
24
32

82

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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res_concours.php?seed=7238
res_concours.php?seed=7243
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2015
res_concours.php?seed=9478
res_concours.php?seed=9481
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2016
res_concours.php?seed=12535
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2017
res_concours.php?seed=32036
res_concours.php?seed=32037
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2019
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/photo.php?s=gp&id=24755&ext=f.jpg
http://www.tcpdf.org

